
UCHWAŁA NR XLVII/306/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w publicznym przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznym 
przedszkolu, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wartkowice w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
korzystania z wychowania przedszkolnego przez ucznia w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXVII/197/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w publicznym przedszkolu, innych formach wychowania przedszkolnego oraz oddziałach przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 688 i 689).

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Wartkowice i w  placówkach oświatowych na terenie gminy Wartkowice.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 1A513C3C-0D25-4765-82F2-279CE813AAFD. Podpisany Strona 1


		2018-03-26T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




